PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

COMISSÂO DE CONCURSOS

CONCURSO PÚBLICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME
EDITAL Nº. 002/2010

COMUNICADO Nº 03/2010

 RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS PARA
CONCORRER NA CONDIÇÃO DE CANDIDATO PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Decreto nº.
3.915 de 28 de dezembro de 2001, bem como no Edital nº. 002/2010 da Secretaria
Municipal de Educação – SME,

RESOLVE:

DEFERIR  as  inscrições  dos  candidatos  relacionados  a  seguir  para
concorrerem na condição de portadores de deficiência, para os cargos que possuem
reserva de vaga, conforme percentual mínimo exigido em lei.

N°. INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

1 336602 ANA PAULA NASCIMENTO

2 352810 ANDREA PEREIRA VALIM

3 235695 ANDREIA DUARTE DA COSTA

4 356808 ANDREIA REIS DE FARIA

5 354457 ANTONINA ALVES DE OLIVEIRA

6 207004 BETHÂNIA DE OLIVEIRA NEIVA CARVALHO

7 215023 BRÍGIDA MENDES MAMEDE

8 211753 CRISTIANE COSTA CAMPOS DE FREITAS

9 300829 CRISTIANNE GOMES RIBEIRO

10 266507 DANIEL MARCOS FLEURY

11 318795 DANIEL TORRES

12 447897 DANIELLE LEMOS BARBOSA

13 324370 DENISE AZEREDO MAFRA

14 253790 DEUSENI BATISTA DA COSTA

15 305243 DIRCELENE APARECIDA REZENDE

16 186880 DOMINGAS FRANCISCO FRANCO

17 184098 EDUARDO AQUES DE CARVALHO

18 306690 ELIANA KANAZAWA

Rua 16 esq. c/ Rua 12 n°. 97, Ed. CAPEMI – 1° andar, Centro. Goiânia-GO – CEP: 74015.020 – Fone: 3524-2535

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

COMISSÂO DE CONCURSOS

19 276227 ELIÇANDRA OSVALDINA DA SILVA SOUSA

20 350249 FÁBIO JOSÉ DA MOTA

21 439738 GASPAR DOMINGOS DA SILVA

22 459119 GÉSSIKA SOUSA DOS SANTOS

23 217824 GILMAR GARCIA MARCELINO

24 383996 GISLAYNE RODRIGUES DA SILVA

25 328677 GISLENE MARIA DA SILVA FERREIRA

26 342556 INEZ ALVES PEREIRA MIGUEL

27 370835 JANE SILVA CAMARGO

28 255700 JOSÉ ROBERTO FRANCISCO DE SOUZA

29 242888 JOSIANE HERNANDES SILVEIRA

30 345288 JOSIANE ROCHA SILVA

31 445045 JUCILENE DE CAMPOS VIEIRA

32 280089 KÁTIA RODRIGUES SILVA

33 273155 KÁTIA SILVIA GARCIA GONÇALVES

34 227404 KEILA RODRIGUES DA SILVA

35 323209 LEDA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS

36 394629 LEONARDO SILVA RIBEIRO

37 410560 LILIANE PEREIRA DE BESSA MORAIS

38 299375 LUCIANA CATALÃO DE ALBUQUERQUE

39 181730 LUCIENE DE LIMA TOVAR

40 244686 MAGDA MARIA DOS SANTOS RIBEIRO

41 190888 MAGDA MENDONÇA FERREIRA

42 324272 MARCIENE FERREIRA DE SOUZA

43 196835 MARCOS PAULO DE ALMEIDA

44 276936 MARIA ANACIA MENDES DE S. FILHA SILVA

45 223999 MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO DOS SANTOS
NASCIMENTO

46 179000 MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO FOGAÇA

47 400955 MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA

48 203190 MARILENA VENDRAMINI

49 255858 MARILENE DA LUZ

50 237833 MARIZA ROSA DE SOUZA

51 188271 MICHEL FRANCO FERREIRA

52 214779 MICHELLY RIBEIRO SANTOS

53 343676 MISMA ANTÔNIA DA SILVA

54 216542 NEIDE MARIA DOS SANTOS

55 201952 NÚBIA GUIMARÃES FARIA

56 349577 OLGA SUELY FIALHO SIDIÃO

57 447528 OMERO JOSÉ DE OLIVEIRA JÚNIOR

58 308838 PATRÍCIA SANTANA DE ASSIS

59 437212 REGINA CLAÚDIA SOUZA B. MORAIS

60 185990 RODRIGO MARSAL

61 373141 ROMEU FERNANDES DE LIMA

62 324620 SANDRA APARECIDA PEREIRA GOMES DE OLIVEIRA

63 279161 SÉRGIO VAZ MENDES

Rua 16 esq. c/ Rua 12 n°. 97, Ed. CAPEMI – 1° andar, Centro. Goiânia-GO – CEP: 74015.020 – Fone: 3524-2535

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

COMISSÂO DE CONCURSOS

64 190900 SHEILA GONÇALVES DA SILVA

65 232971 SUELMA KELE DE ALENCAR

66 324981 VEIMATOS CALDEIRA DUARTE

67 420131 VILSON RIBEIRO MAGALHÃES

68 395986 VIRGIMAR DE OLIVEIRA FRANÇA

69 215112 WARLY FERNANDO DE SOUSA

70 211770 WILMA OLIVEIRA DA SILVA

71 442844 WILSON CAETANO DE BRITO

INDEFERIR a inscrição do candidato relacionado abaixo para concorrer
na  condição  de  portador  de  deficiência,  por  não  ter  sido  enquadrado  na  referida
condição pela Junta Médica Municipal. Por consequência, este candidato concorrerá às
vagas regulares, juntamente com os demais inscritos no Concurso.

N°. INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

1 336327 AURITA MACIEL VENTURA

2 269972 EDILENE ROGRIGUES DOS PASSOS ASSUNÇÃO

3 272604 ELIENE MARIA JOSÉ VIEIRA

4 336378 FRANCISCA DE OLIVEIRA SOUSA SILVA

5 316750 IRIS LOBO PRAXEDES

6 244201 MYSLAYNNE SILVA ARAÚJO

7 375411 REGINA APARECIDA FRANCO DOS SANTOS

INDEFERIR  as inscrições dos candidatos relacionados a seguir   para
concorrerem  na  condição  de  portadores  de  deficiência,  vez  que  os  mesmos  não
compareceram  à  perícia  médica  na  Junta  Médica  Municipal  e/ou  não  entregaram
Laudo Médico, conforme previsto nos itens 3.4 e 3.5 do Edital. Por consequência, estes
candidatos concorrerão às vagas regulares, juntamente com os demais  inscritos no
Concurso.

N°. INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

1 344460 EDNALVA LIMA

2 216500 JOSÉ FERREIRA MARQUES

GABINETE  DO  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  RECURSOS
HUMANOS, aos 20 dias do mês de setembro de 2010.

EDSON ARAÚJO DE LIMA
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

Rua 16 esq. c/ Rua 12 n°. 97, Ed. CAPEMI – 1° andar, Centro. Goiânia-GO – CEP: 74015.020 – Fone: 3524-2535